dom Prechnera, pierwsze piętro naprzeciwko kościoła 3—6 Świętej Anny. —10870—

**ANTOKOL (na Pradze).** Jutro: *Mizantrop* i *Druciarz*. — Ciężka próba. — Icek zapieczonej. — Pojutrze: *Zycie szulera*.

Redaktor *Herman Bedni*.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.“ — Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). — Дозволено Цензурою Варшава 19 (31) Июля 1875 г.

## JAKÓB PIK ulica Miodowa Nr. 497,

przygotował znaczny zapas Maszynk Amerykańskich do **wybijania pestek z wiśni** przy robieniu **Kompotów, Konfitur i Marynat**. Maszynka wybija około 120 pestek na minutę bez uszkodzenia owocu, sztuka **rs 3**. **Przykrywy** hermetyczne do słoików od **15 kop.** sztuka.

Za dodaniem pedałów i stolika, mogą być urządzone **jednocześnie na nożne i ręczne**. Gwarancja kilkoletnia. Wszelkie przybory do maszyn, jak igły, nici, jedwab, oliwa, po cenach bardzo tanich. 18 0 — 15257 —

## OPERA FRANCUZKA

pod dyrekcją

**Panny Emilji Keller.**

Samedi 19 (31) Juillet 1875

**Au Bénéfice**

de

**Inondés du Midi de la France.**

**APRÈS LE BAL,**

Comédie en 1 acte par Sironidi et Caoller

Le 2<sup>e</sup> acte des

**LA SABRE DE MON PÈRE**

Opera-buff, Musique d'Offenbach.

Le 3<sup>e</sup> acte de

**LA FILLE DE M<sup>e</sup> ANGOT,**

Opera-buff, Musique de Ch.

Wszelkie żądania zamiejscowe, będą z wszelką punktualnością wykonane, wraz z nadesłaniem objaśnienia. Cennik gratis. — **R. Music**, fabrykant aparatów magicznych.

Zarząd Towarzystwa Osad Rolnych i Przemysłowców Rzemieślniczych, podaje do wiadomości, iż w dniu 20 marca (1 kwietnia) 1875 r. do dnia 19 czerwca (1 lipca) t. r. włącznie wpłynęły do Kasy Zarządu następujące ofiary, które złożyli JJW W. i WW.

a) w gotowości:
Urzednicy i służba niższa Drogi Zel. Warsz.-Wied. Warszawsko-Bydgoskiej rsr. 240 kop. 4, zebrane przez Ryndzkiego Łukasza rsr. 229, Hr. Branicka Marja rs.

4.—Adres Redakcji: Ulica Zielna Nr 29. —11999—1—3

Bardzo tanie Fotografje.

KSIEGARNIA

Ungra i Banarskiego,

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 443 (71), otrzymała na skład zbiór różnych fotografji z Wystawy Wiedeńskiej rzeźb i arcydzieł malowniczych, które od kop. 15 do rs. 5 wyprzedaje —11278—1—3

W dniu 28 Lipca (9 Sierpnia 1875 r. o godzinie 1/4 z południa, sprzedane zostaną w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale feryjnym, w drodze działo w dobra ziemskie SKARGÓW (Jeneralski zwany), w powiecie Grojeckim położone, w bliskosci fabryki cukru. Licytacja zaczyna się od sumy rs. 18550. Vadium rs. 1200.

1-3 — 11339 —

RADA NADZORCZA

Warszawskiego Instytutu Muzycznego

Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 18 (31) Sierpnia r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Kancelarji Instytutu Muzycznego Warszawskiego, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzy letnie, to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1875 roku do tegoż dnia i miesiąca 1878 roku, wydzierżwienie piwnic w gmachu Instytutu Muzycznego, przy ulicy Tamka położonych, od summy dzierżawnej rs. 1300 (wyraźnie rubli srebrem tysiąctrzysta rocznie.

Wzór do Deklaracji:

W skutku ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację: iż podejmuję się dzierżawę piwnic w gmachu Instytutu Muzycznego w Warszawie, przy ulicy Tamka położone, na czas trzy letni, to jest od 19 Września (1 Października) 1875 roku do tegoż dnia i miesiąca 1878 roku, ofiarując za takową dzierżawę rocznie rs. NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Kwit na złożone w Kassie Instytutu Muzycznego wadium w ilości rs 300 i na koszt ogłoszenia rs.